Torres, nº 45, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, 
Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob nº 
17.710.476/0001-19, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Senhor PAULO 
ROBERTO PIRES. 

DO VALOR: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais). 

PRAZO DO CONTRATO: Doze meses. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.006.002.08.244.0005.2.065.3.3.90.36.000 – Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Física – Manutenção das Atividades do CRASS. 

Publique-se. 

Santo Antônio do Aventureiro, 29 de maio de 2.018.